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Motion 

1978179:1170 

av Karl Boo 
om ett nytt polishus i Avesta 

Med skrivelse den 7 november 1977 redovisade byggnadsstyrelsen att de i 

maj 1975 fårdigställda bygghandlingarna för nybyggnad av polishus m. m. i 

Avesta, vilka utförts enligt regeringens projekteringsuppdrag den 14 juni 

1974, måste omarbetas dels på grund av tillkomsten av SBN 75, dels på grund 

av att programförutsättningarna förändrats, bl. a. genom införandet av 

tjänstemannataxering. Enligt det reviderade byggnadsprogrammet avses 

nybyggnaden som ingår i byggnadsstyrelsens projektreserv och som omfattar 

ca 8 000 m2 totalarea motsvarande ca 5 000 m2 rumsarea inom en byggnads­

volym om ca 26 000 m3 innehålla lokaler för polis-, åklagar- och kronofog­

demyndigheterna samt lokala skattemyndigheten. På grundval av det 

reviderade byggnadsprogrammet har kostnaderna uppskattats till 19 400 000 

kr. i prisläget den l april1977 vilket motsvarar ca 21 500 000 kr. i prisläget den 

l april 1978. Byggnadsstyrelsen avser att redovisa en definitiv kostnadsram 

sex månader efter erhållet projekteringsuppdrag. 

Planeringen för ett nytt polishus i Avesta har således pågått länge. 

Behovet av nya och större lokalutrymmen är väl dokumenterat. Nu är delar 

av polisens kontorsutrymmen t. v. placerade i lokaler som kommunen äger 

och är i stort behov av att disponera för egen del. Som skäl för att inte 

polishusbygget tidigare kommit till utförande har bl. a. åberopats att 

Avestaområdet inte haft tillräckligt många redovisade arbetslösa byggnads­

arbetare. 

Det vore märkligt om detta skall vara helt avgörande för om ett angeläget 

bygge skall utföras. Just nu drabbas Avesta kommun med Horndal av en stor 

nedgång beträffande näringsliv och sysselsättning. Så även ur arbetsmark­

nadssynpunkt bör polishusbygget komma till stånd snarast. 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna att byggande 

av polishus i Avesta snarast igångsätts. 

Stockholm den 25 januari 1979 

KARL GUST. H. BOO (c) 


